[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 сентября 2020 года № 25-па
с.Беляево
О внесении изменений в постановление АдминистрацииБеляевского сельсовета Конышевского района Курской области от 08 апреля 2020 №9-па «Об утверждении Положения о порядке расходования  средств резервного фонда Администрации Беляевского сельсовета Конышевского района
Курской области»

На основании Протеста Прокуратуры Конышевского района от15.09.2020г. 66-2020 на постановление Администрации Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области от 08 апреля 2020 №9-па «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области, в соответствии с частью 7 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в п.6.6 Приложения к постановлению Администрации Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области от
08 апреля 2020 №9-па «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области «Положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области» следующие изменения:
	- слова «ежеквартальному и» исключить.
	2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области.

Глава Беляевского сельсовета
Конышевского района                                                                С.Е.Бинюков